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 News 
 

Pierwsza umowa na termiczne przetwarzanie odpadów z PO IiŚ podpisana  

3 marca 2011 r. w siedzibie Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego  podpisana zosta ła 
pierwsza umowa w zakresie termicznego 
przetwarzania odpadów w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.  
 
Projekt pt. "Budowa Zak ładu Termicznego 
Przekszta łcania Odpadów Komunalnych dla 
Bydgosko–Toruńs k i e g o  O b s z a r u  
Metropolitalnego" otrzyma ł   dofinansowanie 
unijne w wysokości prawie 340 mln z ł, a jego 
całkowita wartość wynosi ponad 619 mln z ł. 
Zakończenie inwestycji planowane jest na 
2013 rok. 
 

- Dzisiejsza umowa jest pierwszą   podpisaną  na projekt "spalarniowy" i pierwszą   realizowaną 
wspólnie przez wiele samorządów - powiedzia ł wiceminister rozwoju regionalnego Adam Zdzieb ło. 
Dzięki tej inwestycji mieszkańcy Bydgoszczy i Torunia zyskają spójny system gospodarki odpadami. 
Ponadto projekt przyczyni się do zmniejszenia liczby wysypisk na terenie Bydgosko-Toruńskiego 
Obszaru Metropolitalnego, a tym samym obniżenia poziomu sk ładowania odpadów. Wpłynie to na 
poprawę ochrony środowiska naturalnego i polepszenie jakości życia w regionie. 
 
- W Programie Infrastruktura i  Środowisko mamy podpisanych 1228 umów o warto ści 
dofinansownaia ponad 60 mld z ł. W najbliższym czasie planowane jest podpisanie umów na kolejne 
inwestycje w zakresie gospodarki odpadami dla Krakowa, Olsztyna, subregionu Konińskiego oraz 
Poznania - doda ł wiceminister Zdzieb ło. 
 
W konferencji udzia ł wzięli: Adam Zdzieb ło, wiceminister rozwoju regionalnego, Aleksandra Malarz, 
dyrektor Departamentu POIiŚ   w Ministerstwie Środowiska, Rafa ł   Bruski, prezydent Miasta 
Bydgoszczy, Micha ł   Zaleski, prezydent Miasta Torunia, Ma łgorzata Skucha, zastępca prezesa 
zarządu NFOŚiGW oraz Mieczys ław Serafin, prezes Zarządu MKUO ProNatura Sp. z o. o.  
 
Źródło: pois.gov.pl 
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szukana fraza...

Piątek 4 marca, imieniny Adrianny, Kazimierza i Wacława
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